平成 28 年９月 16 日

各      位
会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役ＣＥＯ  芦田 敏之

（コード番号 3355 東証第二部）
問合せ先   取締役管理部長   元木 雄三
電話番号    ０６－６３０５－２８７１

当社子会社(クリヤマ株式会社)の組織変更及び取締役の人事異動について

  当社は、平成 28 年９月 16 日開催の取締役会において、当社子会社であるクリヤマ株式

会社の組織変更及び取締役の人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

子会社：クリヤマ株式会社

１．組織変更（平成 28 年 10 月１日付）

2020 年の東京オリンピック・パラリンピックの開催をいよいよ 4 年後に控え、首都

圏を中心に、オリンピック関連施設の建設とそれらに附帯したインフラ関連事業が本

格的に展開される時期を迎えました。
それと同時に、全国の地方自治体でのオリンピックに向けた合宿誘致の為の施設や、

学校関係の体育施設においても新築・改築の需要が本格化して参ります。
このタイミングを絶好のビジネスチャンスと捉え、全社挙げて受注を取り込んでい

く為に 10 月 1 日付で「2020 年特別プロジェクト推進委員会」を「2020 年東京オリン

ピック事業推進室」と改名するとともに、人員も増強することと致します。
本推進室の立ち上げにより、有効情報の収集、営業情報の発信をスピード上げて行

い、オールクリヤマで大きな成果を上げて行くことを狙いとしています。

２．取締役の異動（平成 28 年 10 月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）
取締役
営業本部副本部長
(兼)東京支社長
(兼)2020 年東京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ事業推進室

室長

取締役
営業本部副本部長
(兼)東京支社長
(兼)2020 年特別ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進委員会

委員長

西田 昌弘

以上